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Einstellung von Türen / Nastavenie dverí

1. skrutku B povoliť
2. dvere výškovo nastaviť
3. skrutku B dotiahnuť

1. skrutku A povoliť
2. dvere hlbkovo nastaviť
3. skrutku A dotiahnuť

1. dvere stranovo skrutkou C
    nastaviť

Schritt

krok

1-3

+ 2 mm
- 2 mm

+ 3 mm
- 1 mm

+ 5 mm
- 1,5 mm
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Schritt

krok 1

Schritt

krok 1

1. Die Schraube B lösen
2. Tür in der Höhe einstellen
3. Die Schraube B zuziehen

1. Die Schraube A lösen
2. Tür in der Tiefe einstellen
3. Die Schraube A zuziehen

1. Tür seitligs mit Schraube C
    einstellen
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